
СОВЕТ ЗАЛИВИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ  

ТАРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

ОМСКОЙ ОБЛАСТИ 
 

РЕШЕНИЕ 

 

от 1 августа 2024 года                                   № 304/74 

 

Об установлении пенсии за выслугу лет 

 

Руководствуясь статьей 24 Федерального закона от 2 марта 2007 года № 

25-ФЗ "О муниципальной службе в Российской Федерации", пунктом 4 статьи 

7 Федерального закона от 15 декабря 2001 года № 166-ФЗ "О государственном 

пенсионном обеспечении в Российской Федерации", «Положением о порядке 

установления, выплаты и перерасчета пенсии за выслугу лет в Заливинском 

сельском поселении Тарского муниципального района Омской области», 

Совет Заливинского сельского поселения Тарского муниципального района 

Омской области  решил: 

 

1. Козловой Светлане Викторовне, замещавшей должность 

муниципальной службы, ведущий специалист Администрации Заливинского 

сельского поселения, исходя из: 

1) стажа муниципальной службы 30 лет 5 месяцев 25 дней; 

пенсию за выслугу лет, составляющую суммарно с учетом пенсии, 

назначенной в соответствии с федеральным законом, 75 процентов денежного 

содержания; 

2) выплачивать с 1 августа 2024 года Козловой Светлане Викторовне, 

пенсию за выслугу лет в размере 8134 руб. 88 коп. в месяц к пенсии, 

назначенной в соответствии с федеральным законом, в размере 21863 руб. 78 

коп. в месяц, исходя из общей суммы пенсии, назначенной в соответствии с 

федеральным законом, и пенсии за выслугу лет в размере 25922 руб. 44 коп., 

составляющей 75 процентов денежного содержания; 

Пенсия за выслугу лет установлена на основании следующих 

документов: 

1) заявление лица об установлении пенсии за выслугу лет; 

2) копия правового акта об освобождении лица от замещаемой 

должности; 

3) справка о размере месячного денежного содержания для 

установления пенсии за выслугу лет; 

4) справка о стаже замещения должности муниципальной службы, 

дающем право на установление пенсии за выслугу лет, 



5) справка Фонда Пенсионного и социального страхования Российской 

Федерации (иного уполномоченного органа) о размере назначенной пенсии с 

указанием правового основания ее назначения; 

6) копия трудовой книжки; 

7) иные документы, подтверждающие стаж замещения должности 

муниципальной службы, дающий право на установление пенсии за выслугу 

лет. 

 

 

Председатель Совета Заливинского  

сельского поселения 

Тарского муниципального района 

Омской области 

______________ О.Ю. Колокольникова 

Глава Заливинского  

сельского поселения  

Тарского муниципального района 

Омской области 

________________ А.А. Петрашов 

 


